
Tischtennis-Regionsverband Hannover
Pokal 2022/23

Regionspokal Jungen 19 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Finale So. 14.05.2023

Spielleiter-Kontakt: Brauner, Detlef, von-Graevemeyer Weg 42 A, 30539 Hannover, Tel.: 0511-53339440, www.tsvbemerode-tischtennis.de,
de.brauner@web.de, brauner@ttvrh.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.05.2023 09:00 501 SV Arminia Hannover II TSV Barsinghausen 6:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.

13.04.2023
26.04.2023

18:15 v
18:30 v

401
402

SV Arminia Hannover II
TuS Bothfeld

FC Schwalbe Döhren
TSV Barsinghausen

6:4
2:6

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Fr.
Fr.

12.12.2022
18.01.2023
10.02.2023
17.02.2023

18:00 v (1)
18:30 v
17:45 v
19:00 v

302
301
304
303

Hannover 96 III
TuS Bothfeld
TSV Barsinghausen
FC Bennigsen II

SV Arminia Hannover II
Hannover 96 IV
TSV Klein Heidorn/TSV Luthe (SG)
FC Schwalbe Döhren

0:6
6:1

6:0 W
5:6 U

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mi.
Sa.

16.09.2022
23.09.2022
28.09.2022
01.10.2022

19:00 v
17:30 v
17:45 v
11:00 v

103
104
101
102

FC Bennigsen II
TSV Barsinghausen
TSV Stelingen
TSV Friesen Hänigsen

MTV Engelbostel-Schulenburg II
TSV Ingeln-Oesselse
Hannover 96 III
FC Schwalbe Döhren

6:5 U
6:0 W

2:6
3:6

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TSV Klein Heidorn/TSV Luthe (SG)
TuS Bothfeld
Hannover 96 IV
SV Arminia Hannover II

 
 
 
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.05.2024 04:47 | Seite 1 von 1


