## Tischtennis-Regionsverband Hannover Pokal 2022/23

## Regionspokal Jungen 19 1. Kreisklasse

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Finale So. 14.05.2023



**Spielleiter-Kontakt:** Brauner, Detlef, von-Graevemeyer Weg 42 A, 30539 Hannover, Tel.: 0511-53339440, www.tsvbemerode-tischtennis.de, de.brauner@web.de, brauner@ttvrh.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.05.2023	09:00	501	SV Arminia Hannover II	TSV Barsinghausen	6:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 13.04.2023	18:15 v	401	SV Arminia Hannover II	FC Schwalbe Döhren	6:4
Mi. 26.04.2023	18:30 v	402	TuS Bothfeld	TSV Barsinghausen	2:6
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 12.12.2022	18:00 v (1)	302	Hannover 96 III	SV Arminia Hannover II	0:6
Mi. 18.01.2023	18:30 v	301	TuS Bothfeld	Hannover 96 IV	6:1
Fr. 10.02.2023	17:45 v	304	TSV Barsinghausen	TSV Klein Heidorn/TSV Luthe (SG)	6:0 W
Fr. 17.02.2023	19:00 v	303	FC Bennigsen II	FC Schwalbe Döhren	5:6 U
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.09.2022	19:00 v	103	FC Bennigsen II	MTV Engelbostel-Schulenburg II	6:5 U
Fr. 23.09.2022	17:30 v	104	TSV Barsinghausen	TSV Ingeln-Oesselse	6:0 W
Mi. 28.09.2022	17:45 v	101	TSV Stelingen	Hannover 96 III	2:6
Sa. 01.10.2022	11:00 v	102	TSV Friesen Hänigsen	FC Schwalbe Döhren	3:6

Freilose Achtelfinale

TSV Klein Heidorn/TSV Luthe (SG)

TuS Bothfeld Hannover 96 IV

SV Arminia Hannover II